
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Odontología

Córdoba, 10 de febrero de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y nombres

Carrera: 501 Odontología

Título: 964 Odontóloga

IRAZUZTA, GRACIANA

MASACHESSI, MARÍA CECILIA

OBREGON, FLORENCIA LUZ

RODRIGUES NUNES, MARÍA LAURA

Título: 964 Odontólogo

Nota: 1201757

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

DNI: 38002101 argentina

DNI:37132512 argentina

DNI: 36429384 argentina

DNI: 38410285 argentina

DNI: 36147980 argentina

DNI: 38329373 argentina

RUIZ, LUIS ALBERTO

ZEBALLOS, FRANCO EZEQUIEL

Cantidad: 6

Artículo 2°.- Comuniqúese al rectorado y archívese.

Resolución N°> 015/201

24/11/1994 2012 14/12/2011 14/12/2016

19/10/1992 2011 02/12/2010 14/12/2016

05/09/1992 2011 02/12/2010 14/12/2016

23/08/1994 2012 02/12/2011 16/12/2016

19/02/1992 2010 07/12/2009 16/12/2016

03/06/1994 2012 12/12/2011 16/12/2016

FACULTAD DE _______ ______
UNIVERSIDAD NACIONAL DB CÓRDOBA

. MIRTO SPADiUERO de LUIR
DECANA ,

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
''UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB/


